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Uttalelse fra Utenriksdepartementet ang. Dokument 8:16 S (2023-2024) – 
representantforslag fra representantene Himanshu Gulati, Tor André Johnsen, 
Frank Edvard Sve, Per-Willy Amundsen, Morten Stordalen, Silje Hjemdal, Christian 
Tybring-Gjedde, Erlend Wiborg og Sylvi Listhaug. 

Jeg viser til Utenriks- og forsvarskomiteens brev av 17. oktober 2023 om Dokument 8:16 
S (2023-2024) fra representantene Himanshu Gulati, Tor André Johnsen, Frank Edvard 
Sve, Per-Willy Amundsen, Morten Stordalen, Silje Hjemdal, Christian Tybring-Gjedde, 
Erlend Wiborg og Sylvi Listhaug. 

Regjeringen har på det sterkeste fordømt Hamas’ grufulle terrorangrep i Israel 7. 
oktober. Statsminister Jonas Gahr Støre og utenriksminister Espen Barth Eide har også 
tydelig uttrykt at en organisasjon som har planlagt, gjennomført og tatt ansvar for 
terrorhandlinger, må kunne karakteriseres som en terrororganisasjon. Det er ikke 
dermed slik at regjeringen vil listeføre Hamas som en terrororganisasjon i eller med 
konsekvenser etter norsk lovverk.  

Norge har ikke en egen nasjonal liste over terrororganisasjoner, men gjennomfører 
beslutninger i FNs sikkerhetsråd i henhold til våre folkerettslige forpliktelser. Norge har 
et godt rettslig rammeverk knyttet til bekjempelse av terrorisme, bl.a. i straffeloven, 
politiloven og utlendingsloven, som er i tråd med våre folkerettslige forpliktelser.  

Tilknytning til andre regimer, utover det som følger av vedtak i FNs sikkerhetsråd, er 
gjenstand for løpende politisk vurdering. Det er utenrikspolitiske hensyn, primært det 
norske arbeidet knyttet til fred og forsoning som er årsaken til at Norge siden 2006 har 
valgt å ikke slutte opp om EUs generelle terrorliste. Vurderingen er at norsk tilslutning 
vil vanskeliggjøre rollen som upartisk tilrettelegger i slike prosesser, blant annet for å 
kunne bidra til våpenhviler og andre tiltak for å begrense sivile lidelser.   
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